
UCHWAŁA NR LIV/299/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXII/122/20 Rady Gminy Pątnów z dnia 15 września 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wieluńskiemu z przeznaczeniem na realizacje zadania pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4517E w miejscowości Grębień" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079,1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1725, 1747, 1768. 1964) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr XXII/122/20 Rady Gminy Pątnów z dnia 15 września 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wieluńskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień”, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Pątnów pomocy finansowej Powiatowi 
Wieluńskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej 
zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4517E w miejscowości Grębień” w wysokości 
10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) w roku 2021 oraz w wysokości 50 000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) w roku 2023. Pomoc finansowa nie może przekroczyć 50 % wartości 
zadania.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXII/122/20 Rady Gminy Pątnów z dnia 15 września 2020 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B0F62B-C685-4F12-9979-1A4228E705F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




